韶工信函〔2022〕223号

关于开展 2022 年韶关市志愿服务线上活动—

如何做好一场成功的促销的通知

韶关高新区管委会、华南先进装备产业园管委会，各县（市、区）

工信局，有关企业：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

弘扬伟大建党精神，持续推动党史学习教育常态化长效化，进一

步巩固“我为群众办实事”实践活动成果，全面贯彻落实《工业和

信息化部办公厅关于开展“一起益企”中小企业服务行动的通知》

《广东省工业和信息化厅 广东省民政厅转发大力开展志愿服务

促进中小企业发展指导意见的通知》精神，结合我市《韶关市促

进工业经济平稳增长若干政策措施》《关于支持中小企业和个体

工商户纾困发展的实施意见》工作要求，扎实推进“二十大阳光

耀企业 志愿服务我先行”主题行动计划，现拟于 12月 27日（星

期二）开展“2022年韶关市中小企业志愿服务活动——如何做好

一场成功的促销”培训活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主旨

本次中小企业志愿服务活动以“二十大阳光耀企业 志愿服

务我先行”为主题，旨在通过宣传贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想、从促销的定义、如何做好一场成功的促销、促销的

分类、常见的促销优惠方式、如何运作促销更有效等方面为企业

讲解营销的基本工作，进一步强化思想政治引领，广泛凝聚共识，

提高暖企政策知晓度，让更多企业享受最新的“暖企助企撑企”政

策红利，进一步减轻市场主体负担、增强创新发展活力、助力经

济高质量发展。

二、活动时间

时间：2022年 12月 27日（星期二）15:00-17:00。

三、组织架构

主办单位：韶关市工业和信息化局

承办单位：韶关市中小企业服务中心

四、活动形式

本次活动全程采取线上直播宣讲模式，具体安排如下：韶关

高新区管委会、华南先进装备产业园管委会、各县（市、区）工

信局分管领导及业务负责人，有关中小企业、民营企业负责人于

线上观看。进入直播请扫二维码：

五、相关要求

（一）请韶关高新区管委会、华南先进装备产业园管委会、

各县（市、区）工信局积极宣传和发动，各组织不少于 30家企

业在线观看政策宣讲直播。

（二）请相关授课人于 12月 27日下午 14:50前做好授课课

前等准备工作。

（三）请其他参加人员准时进入直播间观看直播，并按照直

播管理员要求遵守直播秩序。

（四）线上参会人员请严格按照属地疫情防控规定做好防护

措施。

韶关市工业和信息化局

2022年 12月 25日

（联系人：何云英，18927826391；刘欢，8876667。）

公开方式：主动公开